



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Tine Bendt Holding ApS

Sportsvej 13, Mønsted, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 75 57 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Tine Bendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tine Bendt Holding ApS Sportsvej 13, Mønsted 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 75 57 08 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Bendt
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Rosenvangs Alle 184, 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i et datterselskab samt at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.342	-29.819
Andre finansielle indtægter	42.396	6.503
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-92.784
Resultat før skat	10.045	-116.100
Skat af årets resultat	0	-25.591
Årets resultat	10.045	-141.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-119.955	-291.691
Disponeret i alt	10.045	-141.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
1 Andre tilgodehavender	300.000	400.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.737	446
Tilgodehavender i alt	<u>302.737</u>	<u>400.446</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	557.636	516.942
Værdipapirer i alt	<u>557.636</u>	<u>516.942</u>
Likvide beholdninger	<u>456.285</u>	<u>539.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.658</u>	<u>1.456.604</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.658</u>	<u>1.456.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.096.649	1.216.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	150.000
Egenkapital i alt	1.306.649	1.446.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	9	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.009	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.009	10.000
Passiver i alt	1.316.658	1.456.604

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andel af andre tilgodehavender der forfalder indenfor et år: kr. 100.000.

Andel af andre tilgodehavender der forfalder 1-3 år efter regnskabsårets udløb: kr. 200.000.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9	0	2.737

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	173.112	384.523
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.250	31.444

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.